1. INFORMACION I PERGJITHSHEM

Shogéria AIR SHPK themeluar si Shoqéri me peérgjegjesi t& kufizuar mé daté 12.05.2015, me NUIS
L51712008C, ushtron aktivitetin e saj né fushén: Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te
artikujve dhe produkteve ge lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit. Pjesemarrje ne
tendera publike dhe private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e
dezinfektimit, sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare e veterinare ne
pergjithesi. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Importe dhe paketime dhe
ripaketimeve te produkteve ge kane te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e tyre.

Me adresé: Njesia Administrative Nr.9, Rruga "Siri Kodra", Z.Kadastrale Nr.8330, Nr.Pasurie
1/1136, Tirane

Kapitali i shoqérisé sipas aktit té themelimit ka vlerén prej 1007000 lek dhe pérbéhet nga kontributi i
Ortakeve:

- Z. Alban Mega 50 % té kapitalit té shoqérisé:

Z. Laert Sina 50 % t& kapitalit t& shoqérisé:

Shoqéria Air Shpk ka si pérfagésues ligjor: Alban Mega.

2. BAZATE PERGATITJES

Pasqyrat financiare shogéruese jané pérgatitur né pé€rputhje me Ligjin Nr. 25/2018, daté 10.05.2018
"Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", duke aplikuar Standardet Kombétare té Kontabilitetit t&
pérmirésuara t& publikuara nga Késhilli Kombétar i Kontabilitetit dhe t& miratuara nga Ministri i
Financave.

Monedha funksionale dhe prezantuese e Shoqérisé éshté LEK.

2.1 Deklarata e pérputhshmérisé

Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né Standardet Kombétare t& Kontabilitetit (SKK).

2.2 Bazat e matjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazen e kostos historike. Keto pasqyra financiare jané pérgatitur
dhe prezantuar né Lek Shgiptar “LEK”.

2.3 Pérdorimi i vlerésimeve dhe gjykimeve




Pérgatitja e pasqyrave financiare kérkon q& drejtuesit t& ushtrojng gjykimin, vlerésimin dhe supozimet
qé ndikojn& né zbatimin e politikave kontabé&l dhe n& shumat e raportuara t& aktiveve, detyrimeve, té
ardhurave dhe shpenzimeve. Rezultati faktik mund t& ndryshoje nga kéto vlerésime.

Vlerésimet dhe gjykimet rishikohen n& ményré té vazhdueshme. Rishikimet e vlerésimeve kontabél
jan€ t& njohura né periudhén né t& cilén vlerésimi éshté rishikuar si dhe n& periudhat e ardhshme qé
preken. . '

2. BAZAT E PERGATITJES (VAZHDIM)

2.3 Pérdorimi i vlerésimeve dhe gjykimeve (vazhdim)

N& veganti, informacioni mbi fushat mé t& réndésishme & pasigurisé sé vlerésimeve dhe giykimeve
kritike né aplikimin e politikave kontabél té cilat kané efekt mé t& réndésishém né shumat e njohura
né pasqyrat financiare, jané pérshkruar né shénimet pérkatése t& pasqyrave financiare. Pérdorimi i
vlerésimeve kontabél &hté minimal né kéto pasqyra financiare duke patur parasysh thjeshtésine
kontabé] t& veprimeve té realizuara nga Shoggéria.

3. POLITIKAT KRYESORE KONTABEL
3.1 Transaksionet né monedhé té huaj

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen n& monedhén funksionale dhe regjistrohen me kursin
e kémbimit né datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare né monedhé t& huaj né datén e
raportimit konvertohen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit né daten e bilancit. Fitimi ose
humbja nga kembimi né zéra monetaré &shté diferenca qé vjen nga kembimi i njé numri & caktuar
njésish t&€ njé monedhé t& huaj né monedhén funksionale me kurse té ndryshme kémbimi. T& drejtat
dhe detyrimet jo-monetare né monedhé t€ huaj konvertohen né monedhén funksionale me kursin e
kémbimit t& dates s€ kryerjes s¢ transaksionit ndérsa ato q& maten me vleré t& drejté rikémbehen né
monedhén funksionale me kursin e kémbimit t& dates kur &shté pércaktuar vlera e drejté. Diferencat
qé rezultojn€ nga kursi i kémbimit kalojn& né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset zyrtare t€ aplikueshme nga Banka e Shqipérisé pér kémbimin e LEK-ut me EURO me 31
Dhjetor 2020 dhe 2019 jané si mé poshté: :

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
EURO (EUR) 123.7 121,77
USD (USD) 100.84 108.64

3.2 Instrumentat financiare

Instrumentat financiare jo-derivative pérbéhen nga mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre, llogari té
arkétueshme, llogari tregtare t& pagueshme dhe llogari té tjera té pagueshme.



Instrumentat financiare jo-derivative njihen fillimisht me vlerén e drejté plus ¢do kosto transaksioni
qé lidhet me to (pér instrumentat jo t& mbajtur me vleré t& drejté népérmijet fitim/humbjes), pérveg si¢
pérshkruhet m& poshté. N& vijim t& njohjes fillestare instrumentat financiare jo-derivative maten sic
pérshkruhet mé poshté.

Nj€ instrument financiar njihet nése Shoqgéria béhet palé né kushtet kontraktuale té instrumentit.
Aktivet financiare gregjistrohen kur skadojné t& drejtat kontraktuale t& Shogérisé mbi flukset
monetare t€ aktivit financiar ose kur Shoqéria transferon aktivin financiar tek njé palé e treté pa
mbajtur kontrollin ose gjithé rreziqet dhe pérfitimet thelbésore t& aktivit. Blerjet dhe shitjet normale t&
aktiveve financiare kontabilizohen né datén e transaksionit, q& &sht& data né t& cilén Shogéria
angazhohet € bleje apo t€ shesé aktivin. Detyrimet financiare gregjistrohen nése detyrimet
kontraktuale t& Shogérisé skadojné, shfugizohen ose anullohen.

Mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre

Mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre pérfshijné arkén, llogarité rriedhése dhe depozitat afatshkurtra
me bankat. Pér qéllimin e pasqyrés sé rrjedhés sé parasé, mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre
pérfshijné depozita t& pakushtézuara me afat me nj& maturim prej tre muajsh ose mé pak gé nga data e
fillimit. Rakordimi i totalit t& mjeteve monetare né arké dhe né banké me mjetet monetare dhe
ekuivalentét e tyre &shté paraqitur né shénimin 4.

3. POLITIKAT KONTABEL (VAZHDIM)
Llogari té arkétueshme

Llogarité e arkétueshme njihen fillimisht me vlerén e drejté dhe mé pas me kosto t& amortizuar duke
zbritur humbjen nga zhvlerésimi. Provigjoni pér zhvlerésimin e llogarive t& arkétueshme llogaritet
kur ka t& dhéna objektive se Shoqéria nuk do té jeté né gjendje t& mbledhé t& gjitha detyrimet.
Véshtirésité financiare t& debitorit, mundésia qé debitori té falimentojé ose riorganizimi i tij financiar
dhe vonesat né pagesa konsiderohen tregues qé llogarité e arkétueshme duhet t& zhvlerésohen. Shuma
e provigjonit llogaritet si diferencé midis vlerés kontabél (neto) t& aktivit dhe vlerés aktuale t&
flukseve t&€ ardhshme t& parashikuara té parasé té skontuara me normén efektive té interesit.

Llogari té pagueshme

Llogarité e pagueshme paragiten me vlerén e tyre té drejté n& njohjen fillestare dhe mé pas me kosto
t€ amortizuar, duke pérdorur metodén e interesit efektiv.

Viera e drejté

Nuk ka politika t&¢ réndésishme kontabél dhe paraqitje t& aplikuara nga Shogéria qé t& kérkojné
pércaktimin e vlerés sé drejté, ’pér aktivet dhe detyrimet si ato financiare dhe ato jo financiare. Atje ku
&shté e aplikueshme, informacion shtesé né lidhje me supozimet e béra pér pércaktimin e vlerés s&
drejté €shté perfshiré né shénimet shpjeguese t& aktivit apo detyrimit pérkatés. Vlera e drejté e
vlerésuar e mjeteve monetare dhe ekuivalenteve té tyre, e kérkesave pér t'u arketuar dhe e detyrimeve
pér t'u paguar &shté e ngjashme me vlerén e tyre kontabél pér shkak t& maturimit té tyre afatshkurtér.

1€ tjera

Instrumenta t€ tjeré jo-derivative maten me kosto té amortizuar sipas metodés s& interesit efektiv,
duke zbritur ¢do humbje nga zhvlerésimi.

3.3 Inventarét

Inventarét (mallrat) jan€ pasqyruar me kosto historike.




3.4 Aktive afatgjata materiale
i Njohja dhe matja

Aktivet afatgjata materiale maten me kosto duke zbritur amortizimin e akumuluar dhe humbjet nga
zhvleresimi. Kostot perfshijné shpenzimet q& jan& t& lidhura direkt me blerjen e aktivit. Kur pjesé t&
njé aktivi afatgjaté materal kané jeté t& dobishme t& ndryshme, ato llogariten si zéra té ndaré (pjesé t&
réndésishme) té aktiveve afatgjata materiale.

Fitimet dhe humbjet nga nxjerrja jashté pérdorimit e ndonjé zéri té aktiveve afatgjata materiale jané
pércaktuar duke krahasuar t& ardhurat e marra nga nxjerrja jashté pérdorimit me vlerén kontabél
(neto) dhe jan& pasqyruar neto né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

I, Kostot vijuese

Kostoja e z&vendésimit t€ aktive afatgjata materiale &shté njohur né vlerén kontabél (neto) t& pjesés
né qofté se &shté e mundur q& né t&é ardhmen t& mirat ekonomike t& pérfshira né até pjesé do t'i vijné
Shoqgérisé dhe kostoja mund t€ matet me besueshméri. Kostot e shérbimeve t& pérditshme t& aktiveve
afatgjata materiale jané t€ njohura né& pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve kur ndodhin.

3. POLITIKAT KONTABEL (VAZHDIM)

3.4 Aktive afatgjata materiale (vazhdim)

iit.  Amortizimi

Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale &shté llogaritur duke u mbéshtetur mbi jetén e dobishme t&

¢do pjese t& njé z&ri duke filluar nga dita e paré e muajit qé pason muajin e blerjes.

Metodat e amortizimit, jetét e dobishme dhe vlera e mbetur e pronave, pajsjeve dhe makinerive jané
rishikuar né datén e raportimit.

Kategoria e aktivit Metoda e amortizimit Norma e amortizimit
Pajise zyre dhe informatike Mbi vieren e mbetur 25%
Makineri e Pajisje Mbi vleren e mbetur 20%
Mjete Transporti Mbi vleren e mbetur 20%

3.5 Aktive afatgjata jomateriale

Aktivet jo materiale, t€ cilat pérbéhen térésisht nga programe kompjuterike, njihen me kosto minus
amortizimin e akumuluar dhe humbjet e akumuluara nga rénia né vlerg, nése ka. Amortizimi
shpérndahet duke pé&rdorur metodén e amortizimit mbi vlerén e mbetur. Norma e amortizimit e
pérdorur pér aktivet afatgjata jo materiale eshte 25%. Jeta e dobishme e vlerésuar dhe metoda e
amortizimit rishikohen né fund t€ ¢do periudhe raportuese vjetore, duke njohur né periudhat pasuese
efektet e ndonjé ndryshimi né vlerésimet kontabél.

3.6 Njohja e té ardhurave

Té ardhurat njihen né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve kur produktet dhe shérbimet jané
pérfunduar, kryer, n€ pérputhje me SKK 8 Té ardhurat.



N& rastet kur rezultati i njé transaksioni qé pérfshin oftimin e shérbimeve mund t& matet me
besueshméri, t& ardhurat e lidhura me kété transaksion njihen né varési t& fazés sé pérfundimit t&
shérbimit né fund t& periudhés sé raportimit. Rezultati i njé transaksioni mund t&€ matet me
besueshméri kur plotésohen t& gjitha kushtet e méposhtme:

I Shuma e té ardhurave mund té matet me besueshméri:
ii. Arkétimi i pagesés nga kryerja e shérbimit &shté i mundur;
ii. Volumi i kryerjes sé shérbimit né datén e bilancit mund t& matet me besueshméri:

iv. Shpenzimet e béra pér shérbimin, si dhe ato qé do t& béhen pér pérfundimin e tij mund té
maten me besueshméri. ' ’

T€ ardhurat gjenerohen nga shérbimet e ofruara klientéve bazuar né kontraté dhe njihen sipas
¢mimeve pér njési pér cdo kontraté té realizuar.

T& ardhurat nga shitja e t& mirave do t& njihen vetém nése plotésohen t& gjitha kushtet e méposhtme:

L Kompania ka transferuar tek blerési riskun dhe t& drejtén e pronésisé lidhur me mallin e
shitur.

ii. Kompania nuk ushtron pérfshirje t& vazhdueshme manaxheriale, zakonisht t& lidhur me
pronésin€ apo kontrollin mbi mallrat e shitura.

iii. Shuma e t€ ardhurés sé pérfituar mund t& matet né ményré t& besueshme.

iv. Eshté e mundur q& pérfitimet ekonomike t& lidhura me kryerjen e veprimit t& shitjes sé&
mallrave t€ hyjné né njé njésiné ekonomike.

Kostot e lidhura me shitjen e mallit mund t& maten né ményré té besueshme.
3. POLITIKAT KONTABEL (VAZHDIM)

3.7 Shpenzime pér personelin
Kontributet pér sigurime shogérore dhe shéndetésore

Gjate aktivitetit t& saj normal, Shoqéria kryen pagesa n& emér té saj dhe t& punonjésve té saj pér
kontributet e sigurimet shogérore dhe shéndetesore né pérputhje me legjislacionin né fugi. Kostot
pérkatése t&€ béra né emér té€ Shoqérisé njihen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve né
momentin kur ndodhin.

»

3.8  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

T€ ardhurat financiare pérbéhen nga t& ardhurat nga interesi pér fondet e investuara né depozita
bankare dhe nga té ardhurat nga kursi i kémbimit.

Shpenzimet financiare pérbéhen nga shpenzimet e interesit t& huave, humbjet nga kurset e kémbimit,
dhe nga rénia né vleré e aktiveve financiare (nése ka). .

3.9 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin pérfshin tatimin e periudhés i cili njihet drejtpérdrejt né pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve. Tatimi i periudh&s &shté tatimi i pritshém pér t’u paguar mbi t& ardhurat
e tatueshme t& vitit, duke pérdorur normat tatimore t& miratuara gjaté periudhés. Pérqgindja e tatim
fitimit né fuqi gjaté vitit 2020 ishte 15%. '




3.10 Krahasueshméria

Informacioni krahasues paragitet né ményré té vazhdueshme, duke aplikuar politikat kontabél té
Shoqérisé¢ dhe duke u bazuar né modelin e pasqyrave financiare sipas Standardeve Kombétare t&
Kontabilitetit.

4. Aktivet
4.1 Aktivet Afatshkurtra

a. Mjete monetare

me 31 dhjetor 2020 me 13 prill 2020

Arka dhe Banka 13°915°174 4°405°302
TOTALI 13°915°174 4’405°302

b. Té arkétueshme nga aktiviteti i shfrytézimit

me 31 dhjetor 2020 me 13 prill 2020

Kliente per malira dhe sherbime 37736060 4°908°992
TOTALI 3°736°060 4’908°992

c. T& arkétueshme t& tjera

me 31 dhjetor 2020 me 13 prill 2020
Parapagime t& dhéna 0 0
Tatim mbi fitimin (teprica debitore) 0
Te tjera te arketueshme(tvsh+tat ne burim) 5°793 0
Instrumente te tjera financiare 0 347132
TOTALI 5’793 34’132
d. Inventaret
me 31 dhjetor 2020 me 13 prill 2020
Lenda e Pare 310°621 1°595°205
Produkte te gatshme 0 ) 0
Mallra 0 0

TOTALI 310’621 1:595°205



e. Parapagesa

me 31 dhjetor 2020 me 13 prill 2020
Parapagesa per furnizime 0 328°217
TOTALI 0 328’21

4.2 Aktivet Afatgjata

4.2.1 Aktivet afatgjata materiale dhe jomateriale

| e Viti raportues

Nr Bilicrlitfs Vlera Amortizimi akumuluar | Amortizimi vitit | Vl.mbetur

1 Ndertesa

2| Makineri dhe pajisje 3,437,430 458,763 279,110 2,699,557

3 Mjete transporti 7,610,248 259,685 593,702 | 6,756,861

4 |Pajisje zyre dhe informatike 0 0 0 ' 0
§I_luma 11,047,678 718,448 872,812 9,456,418

5. Detyrimet

5.1 Detyrimet afatshkurtra
a. Huamarrje Afatshkurtra

me 31 dhjetor me 13 prill 2020

2020
Detyrime ndaj insititucioneve te kredise 0 0
TOTALI 0 0

b. T& pagueshme nga aktiviteti i shfrytézimit

me 31 dhjetor me 13 prill 2020

2020
Furnitore per mallra dhe sherbime 3°084°237 - 0
TOTALI 3°084°237 0

¢. Huamarrje te tjera afatshkurtra



Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

TOTALI

me 31 dhjetor 2020

me 13

prill 2020
4°512°410 0
4’512°410 0

d. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore dhe shéndetésore

Paga dhe shpérblime
Sigurime shogérore dhe shéndetesore

TOTALI

e. T& pagueshme pér detyrimet tatimore

Tatim mbi t& ardhurat personale
Tatimi ne burim

Tatim fitimi

Tatim fitimi I thjeshtuar

TVSH

TOTALI

5.2 Detyrimet afatgjata

a. Huamarrje nga institucionet e kredise

]

Huamarrje afatgjata nga Bankat

TOTALI

6. Kapitali i pronarit

me 31 dhjetor 2020

17°032
213204

230°233

me 31 dhjetor 2020

me 13 prill 2020

253°999
35°958

289°957

me 13 prill 2026

90°869 0
3'459 26°400
4235169
286°942 2867942
970°652 1°141°640
6°487°091 1°454'982

me 31 dhjetor
2020

0

0

me 13 prill 2020

4284358

4°284°358

Kapitali i shoqérisé sipas aktit t& themelimit ka vlerén prej 100’000 lek dhe pérbéhet nga kontributi i

Ortakeve:

- Z.. Alban Mega 50 % t& kapitalit té shogérisé;



- Z. Laert Sina 50 % t& kapitalit t& shogérisé;

7. Té ardhurat dhe shpenzimet

7.1. Té ardhurat

Shitje e mallrave dhe sherbimeve

TOTALI

7.2 Shpenzimet

7.2.1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme

Blerje lende e pare dhe materiale
Blerje mallra

TOTALI

7.2.2 Shpenzime personeli

Paga dhe shpérblime
Shpenzime per sigurimet shogerore dhe shendetesore

TOTALI
Bashkalidhur tabela e pagave.

7.2.3 Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Per p.eriudhen

Per vitin e :
mbyllur deri
me 13 prill 2020
me 31
dhjetor
2020
49°375°318 8°000°000
49°375°318 8°000°000

Per vitin e Per periudhen deri
mbyllur
me 31 me 13 prill 2020
dhjetor 2020
4°724°360 587385
0
4724360 587°385
Per vitin e Per periudhen deri
mbyllur
me 31 dhjetor me 13 prill 2020
2020
5°267°589 3517000
765’063 58’921
67032652 409921

»

Per vitin e mbyllur
me 31 dhjetor

Per periudhen deri
me 13 prill 2020



2020

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 846’378 26’434
TOTALI 846’378 26’434

7.2.4 Shpenzime t& tjera shfrytézimi ne funksion te aktivitetit deri me 13 prill 20020 jane ne vleren

170317104 lek.

Shpenzime t& tjera shfrytézimi ne funksion te aktivitetit deri me 31 dhjetor 20020 jane ne

vleren 9°083°959 lek.

8 Téardhura dhe shpenzime financiare

Per vitin e mbyllur

me 31 dhjetor 2020

Interesa té arkétueshém

dhe t€ ardhura té tjera t& ngjashme (A20°388)
TOTALI (220°588)

Per vitin e mbyllur

me 31 dhjetor 2020

Shpenzime té tjera financiare 0

TOTALI 0

Per periudhen
deri

me 13 prill
2020

(245°804)

(245°804)

Per periudhen
deri

me 13 prill
2020

0

0




Periudha raportuese Periudha raportuese
14.04.2020-31.12.2020 Deri me 13.04.2020
TF TTHF
Té ardhurat Té ardhurat 8,000,000
49,375,318
Shpenzimet 2,300,648
Shpenzimet :
20,907,937 Fitimi bruto 5,699,352
Fitimi bruto 28,467,381
Shpenzimet € panjohura 39.489
Shpenzimet e panjohura 33,747
Tatim i thjeshtuar mbi 286,942
Tatim mbi fitimin fitimin
4,275,169
TN 24‘ ] 92‘2 12 Fltlml neto
Lmel neto [ : 5.412.410

10. TRANSAKSIONET ME PALET E LIDHURA

Transaksionet me palét e lidhura pérfaqésojné transferim t& burimeve. shérbimeve ose detyrimeve
ndérmjet paléve t& lidhura, pa konsideruar nése mbahen ndalesa. Njé palé e lidhur &shté nje palé e cila
kontrollon, &shté e kontrolluar nga ose &shté nén té nj&jtin kontroll me, njésing; ka njé interes né njési
e cila jep ndikim domethenés mbi njésing; ose ka kontroll mbi njésing, éshté njé ortak i njésisé; &shté
njé sipérmarrje e pérbashkét né té& cilén njésia éshté pjesémarrése; ose &shté pjesé e personelit kryesor
té drejtimit t€ njésisé ose t& shoqérisé mémé (pérfshiré anétarét e ngushté t& familjes t& secilit prej
individéve t€ referuar mé sipér).

Shoqéria nuk ka transaksione me palét e lidhura.

11. NGJARJE PAS DATES SE BILANCIT

Nuk ka ngjarje pas datés sé mbylljes sé bilancit q& kérkon korrigjim apo shénime shtesé né pasqyrat
financiare.

12. ANGAZHIMET DHE PASIGURITE

Nuk ka angazhime dhe pasiguri q& kerkojne paragitje ose korrigjim né pasqyrat financiare.

13. ADMINISTRIMI I RREZIKUT FINANCIAR
a) Rreziku i normés sé interesit

Rreziku i normave t& interesit &shté rreziku i luhatjeve té vlerave t& instrumentave financiare si pasojé
e ndryshimeve né tregun e normave & interesit dhe rreziku qé maturitetet e interesave lidhur me



aktivet ndryshojné& nga maturitetet e interesave té lidhura me detyrimet e pérdorura pér keto aktive.
Hapésira e kohés pér t& cilén norma e interesit &shté e fiksuar pér nje instrument financiar tregon se
né cfaré niveli Shoqéria eshte e ekspozuar ndaj rrezikut t& normés sé interesit. Aktivet dhe detyrimet e
Shoqérisé mbajné normat e interesit t& tregut.

b) Rreziku i kredisé

Shoqéria nuk ka ndonjé ekspozim t&¢ madh ndaj rrezikut t& kredis€, i cili mund t& ndikojé né
pozicionin financiar apo performancén e Shogérisé mé dhe pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2020.

¢) Rreziku i likuiditetit

Shoqéria nuk &shté e ekspozuar né ményré té ndjeshme ndaj rrezikut t& likuiditetit. Detyrimet
financiare limitohen né llogari & pagueshme gjaté rrjedhés normale té aktivitetit.

HARTUESI I PASQYRAVE FINANCIARE ADMINISTRATOR [ SHOQERISE
BUKURIJE MARKO ALBAN MECA
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INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT 31/12/2020

Nr. AKTIVI NJESIA[ SASIA [ CMIMI | VLEFTA
1 SKODE AAQ092LH CcOoP &k 140,000 140,000
2 AUTOMIET CADDY AAG93Y cop 1] 1,864,950 1,864,950
3 AUTOMIET SKODA FABIA COP 1 589,440 989,440
4 MOTOR PIAGO A0Q022 coP 1 459,782 459,782
5 FORD RANGE AA745TH cop 1| 1,554,000| 1,554,000
6 FORD TOURNEO CARIER Ccop 1| 1,599,213 1,599,213
7 FORD TRANSIT AA375US () cop 1| 1,002,863 1,002,863

TOTALI 7.00 7,610,248
INVENTARI | LENDES SE PARE 31/12/2020

Nr. AKTIVI NJESIA | SASIA CMIMI VLEFTA
1 AGRIA copP 6 3,062 18,371
2 AIR ELEGANCE COP 10 1,800 18,000
3 BCATAMEX 5 GR COoP 24 500 12,000
4 DI OXIVIN EXEL 5L cop 20 4,023 80,466
5 DISPENSER AIRFRESH cop 20 1,667 33,333
6 GO IN BITE( KUTI MIU) cop 25 1,250 31,250
7 RACUMIN KOVE 3 8,055 24,166
8 SOFT CARE 5L COP 20 1,822 36,449
S SUMA BAC 5L cop 1 2,417 2,417
10 ZAP| EKOSET LIT 3 7,500 22,500
11 ZAPI TATOR LIE 4 7,917 31,668

TOTALI 136.00 310,621

ADMINISTRATCR
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INVENTARI 31/12/2020

Subjekti AIR SHPK
NIPT-I L51712008C
Aktiviteti Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi.
Adresa Vep.  Njesia Administrative Nr.9, Rruga "Siri Kodra", Z.Kadastrale Nr.8330
INVENTARI | MUETEVE KRYESORE 31/12/2020
Nr. AKTIVI NJESIA | SASIA | CMIMI VLEFTA
1 APART IPHONE cop 1: 62,416 62,416
2 ETAZHER COP 2 7,083 14,166
3 FILTER PER MASKA COP 6 3,282 19,694
4 FRIGOIFER WHIRIPOOL COP 1 53,325 53,325
5 FURRHE WHIRIPOOL CopP 1 35,825 35,825
6 HP TOUCH SMART CORE T Ccop 1 64,167 64,167
7 IPHONE BLACK cop 2 90,834 181,667
8 IPHONE WHITE COP 1 90,833 90,833
9 KARRIGE cop 4 11,118 44,471
10 KARRIGE ZYRE STATIKE COoP 20 1,868 37,350
14 KAS FISKALE cop 1 32,085 32,085
12 KASA FISKALE cop 1 20,541 20,541
13 KOMINOSHE COoP 10 1,207 12,067
14 LAPTOP cop 1 129,158 129,158
15 MAKINERI SPERKATESE corp 1] 1,753,053 1,753,053
16 MASKA CopP 3 15,158 45,474
17 MBAJTESE TV cop 1 1,658 1,658
18 MODEM cop 1 17,625 17,625
19 PISTOLETE DIZIFEKTIMI COP 3 2,805 8,415
20 PJANURE WHIRIPOOL COP 1 22,493 22,493
21 POMPE DORE cop 3 25,205 75,616
22 POMPE KRAHU cop 1 90,535 90,535
23 POMPE KRAHU2 CcopP 2 80,511 161,022
24 POMPE SPERKATIJE COP 3 4,167 12,501
25 POMPE TERMALE % COP 1 215,182 215,182
26 POMP SP SHPINE 12 LT cop 1 7,750 7,750
27 SAMSUNG J7 Ccop 1 8,333 8,333
28 SAMSUNG NOTE 10 CoP 1 68,250 68,250
29 TAVOLINE KOMPJUTERI Cop 4 6,188 24,750
30 TV QLED SAMSUNG cop 1 79,158 79,158
31 INSTALIME TEKNIKE i 47,850 47,850
TOTALI 81.00 3,437,430
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